Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О регистрации депутатской фракции

«Единая Россия»

в Совете народных депутатов
муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

Рассмотрев документы, представленные для регистрации депутатской фракции «Едина Россия» в Совете народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Считать зарегистрированной в Совете народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» депутатскую фракцию «Единая Россия».

2. Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» www.selobeloe.ru. в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

14.11.2017 г.

№ 59